きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

火災発生状況について

【お問い合せ先】

担 当 消防本部予防課予防担当 （竹下）

       電 話 ０５３３－８９－９６８２（内線７０－２１３）

ＦＡＸ ０５３３－８９－９１９６

            E-mail shoboyobo@city.toyokawa.lg.jp

令和３年７月５日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和３年６月中のこのことについては、下記のとおりです。

記

１ 火災件数

  ０件

２ 豊川市消防本部管内の火災発生状況

別紙参照